

Yhteenliittämishinnasto

Tätä hinnastoa noudatetaan teleyrityksiin, jotka hallitsevat televerkkoaan ja ovat tehneet Liikenne ja viestintäviraston edellyttämän teletointailmoituksen tai saaneet toimintaansa varten teletointiluvan sekä saaneet Liikenne ja viestintävirastolta teletointaansa varten verkko- tai teleyritystunnuksia ja/tai tilaajanumeroita tilaajien liittämiseksi televerkkoonsa. Hinnaston noudattaminen edellyttää lisäksi televerkkojen ja telepalvelujen yhteenliittämissopimusta Elisa Oyj:n kanssa tai liittymistä Elisa Oyj:n televerkkopalvelujen käyttäjäksi yhteenliittämissopimussuhteessa Elisa Oyj:n kanssa olevan teleyrityksen televerkon kautta. Numeronsiirtohintojen osalta Elisa Oyj edellyttää, että numeron vastaanottava operaattori noudattaa samoja hintoja omassa toiminnassaan.

Hinnaston maksut kattavat myös Elisa Oyj:n televerkkoon liitettyjen operaattoreiden liikennemaksut ellei hinnastossa tai sopimuksessa ole erikseen määritelty televerkko-/teleoperaattorikohtaista maksua.

Televerkkojen yhteenliittäminen

Yhteenliittämisen tulee tapahtua Suomen Numerot NUMPAC Oy:n (y-tunnus 1829232-0) DIX -yhteenliittämispalvelun kautta. Verkkojen yhteenliittämistoimenpiteet hinnoitellaan tapauskohtaisesti ja hyväksytyyn tarjoukseen tai sopimukseen perustuen.

Väylöity- ja ohjauspalvelut	Kertamaksu
Operaattoritunnusten, Palvelunumerosuuntien, Tilaajanumeroiden ja Matkapuhelinnumerosuuntien avaaminen ja reititys	
Avaaminen ja liikenteen ohjaus	9600 €
Teleyritystunnisteen avaaminen	
Avaaminen ja liikenteen ohjaus	9600 €
Avatun numerosuunnan tai -tunnuksen muutos mpm/pvm-hintaisesta Access-hinnoitelluksi tai päivästoin	
Muutosmaksu	1680 €
Numerosuuntien ohjausmuutokset ja muut tilattavat työt	
Tarjouksen tai sopimuksen mukaisesti	
Väylöity- ja ohjauspalvelut	
Access-välitys	
Kiinteästä puhelinverkossa	0,028 €/min
Terminointivälitys	
Tilaajanumeroihin kiinteässä verkossa	0,028 €/min
Tilaajanumeroihin mobiiliverkossa	0,0089 €/min

Hintoja sovelletaan kotimaan yhdysliikenteessä Elisa Oyj:n tilaajille/tilaajilta nousevassa tai laskevassa liikenteessä. Ulkomailta Elisa Oyj:n verkkoon terminoitava liikenne hinnoitellaan yhdysliikennesopimusten mukaisesti.

Numeron siirrettävyys

Elisa Oyj noudattaa numeronsiirtohinnoittelussaan Suomen Numerot NUMPAC oy:n verkkosivulla (www.numpac.fi) esitettyä hinnastoa ja hinnoitteluperiaatteita. Elisa Oyj edellyttää numeron vastaanottavan operaattorin noudattavan samoja hintoja myös omassa toiminnassaan.

Muut maksut

Muut kuin tässä hinnastossa hinnoitellut yhteenliittämissopimusten toteuttamiseen ja ylläpitoon liittyvät toimenpiteet veloitetaan hyväksytyyn tarjoukseen tai sopimukseen perustuen.

Hinnat ja arvonlisävero

Hinnat ovat arvonlisäverottomia. Vero laskutetaan kulloinkin voimassaolevan verokannan mukaan ja lisätään hintoihin. Elisa Oyj pidättää oikeuden hinnastomuutoksiin.

